
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

            Bydgoszcz, dnia 18.01.2021 r. 

  

 

INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy: 

NZZ/81/P/20.   

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, 

wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, odbyło się 18.01.2021 roku, o godzinie 09.15. 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

grupa 1 – 314 636,62 PLN    grupa 2 – 299,50 PLN              grupa 3 – 200,66 PLN            grupa 4 – 2 661,07 PLN 

grupa 5 – 288,04 PLN           grupa 6 – 1 382 091,98 PLN    grupa 7 – 27 216,00 PLN       grupa 8 – 59 292,00 PLN 

grupa 9 – 1 796,58 PLN        grupa 10 – 3 148 036,65 PLN  grupa 11 – 861 840,00  PLN  grupa 12 – 842 961,60 PLN 

grupa 13 – 850 500,00 PLN  grupa 14 – 13 782,96 PLN       grupa 15 – 1 185,03  PLN      grupa 16 – 81 881,28 PLN 

grupa 17 – 1 811,16 PLN      grupa 18 – 108,43 PLN            grupa 19 – 7 242,05 PLN        grupa 20 – 241 196,40 PLN 

grupa 21 – 1 097,39 PLN      grupa 22 – 64 851,84 PLN       grupa 23 – 13 275,09 PLN      grupa 24 – 68 900,11 PLN 

grupa 25 – 14 649,42 PLN    grupa 26 – 6 075,00 PLN                       
 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Wykonawca: Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp. K. 

2. Adres: ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

3. Cena: grupa 2 – 324,00 zł.; grupa 16 – 21 286,80 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 2 – 4 dni roboczych, grupa 16 – 15 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 5 dni roboczych – dotyczy wszystkich grup 

 

Oferta nr 2 

1. Wykonawca: Baxter Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

3. Cena: grupa 7 – 25 272,00 zł.; grupa 24 – 56 160,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 2 dni roboczych – dotyczy wszystkich grup 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 2 dni roboczych – dotyczy wszystkich grup 

 

Oferta nr 3 

1. Wykonawca: Asclepios S.A.   

2. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

3. Cena: grupa 2 – 259,20 zł.; grupa 4 – 1 298,00 zł.; grupa 15 – 1 185,03 zł.; grupa 19 – 4 017,60 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich grup 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich grup 

 

Oferta nr 4 

1. Wykonawca: Medan Sp. J., W. Pawlak i S-ka  

2. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

3. Cena: grupa 6 – 1 183 516,98 zł. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 5 

1. Wykonawca: Takeda Pharma Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

3. Cena: grupa 10 – 3 098 626,50 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 6 

1. Wykonawca: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

2. Adres: Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

3. Cena: grupa 1 – 280 368,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 7 

1. Wykonawca: Komtur Polska Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

3. Cena: grupa 16 – 52 488,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 4 dni roboczych 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 8 

1. Wykonawca: Salus International Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

3. Cena: grupa 1 – 289 199,59 zł.; grupa 2 – 243,00 zł.; grupa 4 – 477,36 zł.; grupa 14 – 13 199,76 zł.; grupa 15 – 

1 185,03 zł.; grupa 16 – 16 038,00 zł,.; grupa 17 – 1 436,40 zł.; grupa 18 – 87,97 zł.; grupa 20 – 158 628,24 zł.; 

grupa 21 – 1 229,58 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: grupa 16 – 3 dnia roboczego, pozostałe grupy – do 1 dnia 

roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego – dotyczy wszystkich grup 

 

Oferta nr 9 

1. Wykonawca: Storkpharm Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Partyzantów 8/10, lok. 20; 42-200 Częstochowa  

3. Cena: grupa 16 – 7 085,88 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: mniej niż 4 dni robocze 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 10 

1. Wykonawca: Bialmed Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

3. Cena: grupa 16 – 6 706,80 zł. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 15 dnia roboczego 

7. Termin załatwienia reklamacji jakościowej: 3 dnia roboczego 

 
 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych -  oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 

ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji (informacja z publicznego otwarcia ofert), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

       

      Zamawiający 
 

 
  


